
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

„Zajištění twinningu v městě Toronto, Kanada“ 
 

 

UNICO.ai CZ, s.r.o. 

IČ: 06118313 

DIČ: CZ06118313 

se sídlem: Lazarská 13/8, Praha 2, 120 00 

jednající: XXXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení: 225254773/0600 

na straně jedné (dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Univerzita Hradec Králové 

IČ: 62690094 

DIČ: CZ 62690094 

se sídlem: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

zastupující: prof. Ing. Kamil Kuča, Ph. D. 

kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXX 

na straně druhé (dále jen „objednatel“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu o poskytnutí služeb: 

 

 

I. 

Předmět závazku 

 

Dodavatel se zavazuje ke koordinaci a organizačnímu zajištění odborného twinningu 

v rámci projektu „Centrum transferu biomedicínských technologií – rozvíjení odbornosti, 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/016_014/0000647“, dle domluveného programu, který je přílohou č. 1 

této smlouvy (dále jen „služby“). 

 

II. 

Doba provedení díla 

 

Twinning proběhne v termínu 14.10. – 18.10.2019 pro 3 osoby (účastníci) nominované 

objednatelem v městě Torontu v Kanadě, a to jmenovitě: 

 

XXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXX 

 



 

2 
 

            III. 

Cena za dílo a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí služeb je objednatel povinen zaplatit 

stanovenou částku 34 000 CZK bez DPH za jednotlivého účastníka. Platba bude 

provedena bezhotovostní formou na účet dodavatele, uvedený v hlavičce této smlouvy, 

na základě vystavené faktury. 

2. Celková cena za koordinaci a organizační zajištění poskytnutých služeb v rozsahu 

specifikovaném touto smlouvou tedy činí: 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

3. Částku uhradí objednatel dodavateli na základě dodavatelem vystavené zálohové 

faktury na celkovou částku se splatností 14 dní.  

 

4. Sazbu a výši DPH dodavatel vypočte v souladu se zákonnými předpisy ČR (zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

 

5. Celková cena obsahuje veškeré výdaje dodavatele pro zajištění plnění předmětu této 

smlouvy a náhradu všech nákladů dodavatele spojených s plněním předmětu této 

smlouvy. Taková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná pro plnění předmětu 

této smlouvy. Celková cena díla může být změněna pouze v případě změny sazby DPH, 

která podléhá změnám zákona. 

 

6. Daňový doklad musí obsahovat identifikaci projektu, tj. název a registrační číslo 

projektu: „Centrum transferu biomedicínských technologií - rozvíjení odbornosti", reg. 

č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000647“. 

 

7. Fakturu zašle dodavatel předem elektronicky objednateli (kontaktní osobě pro věci 

smluvní v záhlaví této smlouvy) pro kontrolu všech jejich náležitostí.  

 

8. Uzavřením této smlouvy je účast jmenovaných osob ze strany objednavatele závazná, 

resp. objednavatel je povinen uhradit sjednanou částku dle vystavené faktury. Případná 

neúčast některého z účastníků na programu nemá vliv na uzavřením této smlouvy 

vzniklý závazek objednatele uhradit shora sjednanou částku v plné výši. V případě 

zrušení programu, resp. neposkytnutí služeb ze strany dodavatele je dodavatel povinen 

       cena v Kč bez DPH 

             102 000,- 

         cena v Kč s DPH 

             123 420,- 

tj. DPH ve výši:   

              21 420,-    



 

3 
 

objednateli uhrazenou částku bezodkladně vrátit v plné výši na bankovní účet 

objednavatele.   

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

2. Po ukončení akce obdrží účastníci nominovaní objednatelem certifikát o absolvování. 

 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Jde-li o smlouvu podléhající 

zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv a dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným 

uveřejňovat uzavřené soukromoprávní smlouvy dle uvedeného zákona. Dodavatel s 

uveřejněním této smlouvy, včetně případných navazujících právních dokumentů, 

způsobem a v rozsahu dle uvedeného zákona souhlasí. Objednatel se zavazuje zajistit 

splnění této povinnosti v zákonem stanovené lhůtě. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

v platném znění. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty), případně předpisy EU. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 – Program akce. 

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě 

uzavřenými mezi smluvními stranami.   

 

 

V Praze dne 2. 10. 2019               V Hradci Králové dne 7. 10. 2019 

 

 

 

-------------------------------------   ---------------------------------- 

XXXXXXXXX      prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 

za dodavatele za objednatele 

           

 


		2019-10-07T13:54:00+0000




